
Apskatīties kartē, kur atrodas Ēnu devēja darba
vieta un izplānot nokļūšanu

Aizsūtīt Ēnu devējam pateicības vēstuli
Vēlreiz pārliecināties, ka esmu ielicis līdzi visu nepieciešamo

Pārprasīt, vai vecāki ir aizpildījuši Datu apstrādes formu un
izprintēt vai nosūtīt to  Ēnu devējam elektroniski

Sagatavot intervijas jautājumus
izlasīt arī JA LAtvia padomusintervijas jautājumiem

Sagatavot Ēnu dienas norises vietai piemērotu
apģērbu

Uzdot savus sagatavotos intervijas jautājumus pierakstīt atbildes

Palūgt vecākiem aizpildīt Datu apstrādes
formu, lai Ēnu dienas laikā var uzņemt foto

Izpētīt Ēnu devēja mājas lapu un citu informāciju
internetā par Ēnu devēju

Precizēt ierašanās laiku Ēnu dienas norises vietā

Līdz 2. aprīlim 

Apģērbties un sakārtot matus atbilstoši etiķetei Ēnu devēja darba vietā

Doties ceļā laicīgi!

Būt aktīvam, pozitīvi noskaņotam un līdzdarboties, lai iegūtu superīgu pieredzi

Nofotogrāfēt kaut ko interesantu un ielikt soc.tīklos ar #enudiena un
ietagot @jalatvia

Paēst brokastis un pavingrot

5. APRĪLĪ - ĒNU DIENĀ
izstaipīties

Līdz 7. aprīlim 
(tuvākajās dienās pēc Ēnu dienas) 

Aizpildīt Ēnu dienas atspoguļojuma lapu

Aizpildīt JA Latvia aptauju par Ēnu dienu

Iesūtīt JA Latvia savu Ēnu dienas
pieredzes stāstu

Līdz 4. aprīlim

Sagatavot naudu pusdienām

Izdrukāt Apliecinājumu par dalību Ēnu dienā

Apliecinājumu
Intervijas jautājumus vai darba lapu "Mana Ēnu diena -
intervija"
Pierakstu lapas vai kladi, kur pierakstīt intervijas jautājumu
atbildes
Rakstāmpiederumus
Personapliecinošu dokumentu (ja nepieciešams)

Ielikt somā:

Pierakstīt Ēnu devēja kontaktinformāciju

Uzlikt modinātājpulksteni, lai varu laicīgi pamosties

SASNIEGUMIEM IEDVESMO:

Noskaidrot, vai pēc Ēnu dienas klasē būs jārāda
prezentācijano 7. līdz 27. martam

Reģistrēties enudiena.lv un atjaunot sava
profila informāciju

Izpētīt vakances uz kurām var pieteikties

Uzrakstīt pārliecinošu motivāciju

Atrast savu "īsto" vakanci

Pieteikties vakancei 

Pajautāt draugiem, vai jau
pieteikušies Ēnu dienai

Ja neapstiprina,  pieteikties citai
Sagaidīt apstiprinājumu

katru dienu

Izpētīt enudiena.lv sadaļu"Noderīgi -
Ēnotājiem"

Lūgt aizpildīt Ēnu devējam Apliecinājumu par manu dalību Ēnu dienā

Sagatavot stāsījumu klasesbiedriem

ĒNU DIENAS ĒNU DIENAS PLĀNOTĀJSPLĀNOTĀJS
1. kārta 7.-13. marts

2. kārta 17.-20. marts

3. kārta 24.-27. marts

31. marts - Nejaušais Ēnotājs 

PIETEIKŠAN
ĀSPIETEIKŠAN
ĀS

https://jalatvia.lv/dokumenti/?file=Enudiena_datuaizsardziba.docx

	Check Box1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	2: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	0: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	0: 
	0: Off
	1: Off






	1: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: Off




